应用
Cleanfit CPA871 是灵活的可伸缩式过程安装支架，用于安装
标准 12 mm pH/OPR 电极。
安装支架具有最高安全性，适用于：
• 水和污水，包括海水
• 化工行业
• 油气行业
• 电力和能源行业

Endress+Hauser 19
订购信息
订购信息 生成安装支架的订货号的步骤如下：
1. 安装支架在危险区还是非危险区中使用？
2. 选择驱动类型和限位开关位置。
3. 选择服务腔室类型。
4. 接液密封圈使用何种材料？
5. 接液表面使用何种材料？
6. 选择合适过程连接。
7. 服务腔室使用何种过程连接？
附件订购方式如下：
• 需要同时订购安装支架和附件时，使用产品选型标准表中的附件订购选项。
• 仅需订购附件时，使用“附件”章节中的订货号。
产品主页 www.endress.com/cpa871
Configurator 产品选型软件 引导区位于产品主页的右侧。
1. 在“设备支持”下点击“仪表选型”。
 在单独窗口中打开产品选型软件。
2. 选择符合您需求的所有选项，设置设备。
 从而获取设备的有效完整订货号。
3. 以 PDF 或 Excel 文件输出订货号。点击屏幕上方的正确按钮即可。
供货清单 供货清单包括：
• 订购型号的安装支架
• 《操作手册》
Cleanfit CPA871
20 Endress+Hauser
附件
以下为本文档发布时可提供的重要附件。未列举附件的详细信息请联系 Endress+Hauser 当地
销售中心。
通过产品选型表可以订购下列附件(参考“订购信息”章节)：
• 焊座 G1¼，笔直安装，35 mm，1.4435 (AISI 316 L)，安全短管
• 焊座 G1¼，倾斜安装，35 mm，1.4435 (AISI 316 L)，安全短管
G 1¼
1
2
Ø 42
Ø 25
Ø 25
1
2
Ø 42
G 1¼
15°
3

• 法兰 DN25 PN16
• 材料：不锈钢 1.4404 (AISI 316 L)
• 订货号：71276097，特殊选型
160 (6.30)
60 (2.36)
Ø
 1
1
5
 (
4
.5
3
)
  A0026652
 23 单位：mm (inch)
清洗系统 Air-Trol 500
• 控制单元，适用于 Cleanfit 可伸缩式安装支架
• 订货号：50051994
《技术资料》TI00038C
Cleanfit CPA871
22 Endress+Hauser
Cleanfit Control CYC25
• 将电气信号转换成气动信号，控制气动操作的可伸缩式安装支架或泵，与 Liquiline CM44x 配套
使用
• 多种控制选项
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cyc25
《技术资料》TI01231C
传感器 pH 电极
Orbisint CPS11D / CPS11
• pH 电极，用于过程测量
• 可选 SIL 型，连接 SIL 变送器
• 带抗污型 PTFE 隔膜
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cps11d 或
《技术资料》TI00028C
Memosens CPS31D
• pH 电极，带凝胶参比系统，带陶瓷隔膜
• 产品选型表：www.endress.com/cps31d
《技术资料》TI00030C
Ceraliquid CPS41D / CPS41
• pH 电极，带陶瓷隔膜和液态 KCl 电解液
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cps41d 或
《技术资料》TI00079C
Ceragel CPS71D / CPS71
• pH 电极，带双腔室参比系统，内置盐桥电解液
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cps71d 或
《技术资料》TI00245C
Orbipore CPS91D / CPS91
• pH 电极，带开放式隔膜，适用于重度污染介质
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cps91d 或
《技术资料》TI00375C
ORP 电极
Orbisint CPS12D / CPS12
• ORP 电极，用于过程测量
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cps12d 或
《技术资料》TI00367C
Ceraliquid CPS42D / CPS42
• ORP 电极，带陶瓷隔膜和液态 KCl 电解液
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cps42d 或
《技术资料》TI00373C
Ceragel CPS72D / CPS72
• ORP 电极，带双腔室参比系统，内置盐桥电解液
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cps72d 或